

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ  
งานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตร 12 ครอบครัว ของ ม.3 พ้น.13 ประจำปีงบประมาณ 2567  
ดำเนินการโดย ข.พ้น.8 พล.ม.1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.18 x 0.18 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 5 ตัน/ตัน พร้อมตอก	ตัน	26	1,600.00	41,600.00	
2	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22 x 0.22 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 15 ตัน/ตัน พร้อมตอก	ตัน	68	2,200.00	149,600.00	
3	ถมดิน (ลูกรัง)	ลบ.ม.	80	460.00	36,800.00	
4	แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	1,080	382.00	412,560.00	
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	120	555.00	66,600.00	
6	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	36	1,926.00	69,336.00	
7	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	547	2,022.00	1,106,034.00	
8	ไม้แบบ	แผ่น	2,200	385.00	847,000.00	
9	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	150	590.00	88,500.00	
10	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 25 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	250	995.00	248,750.00	
11	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	2,980	382.00	1,138,360.00	
12	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	4,674	210.00	981,540.00	
13	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	4,852	130.00	630,760.00	
14	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	5,905	65.00	383,825.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
15	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	1,744	48.00	83,712.00	
16	ตะปู	กก.	720	50.00	36,000.00	
17	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	55	1,830.00	100,650.00	
18	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	229	739.00	169,231.00	
19	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	10	2,055.00	20,550.00	
20	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	28	1,530.00	42,840.00	
21	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กก.	20	1,338.00	26,760.00	
22	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. #	ม้วน	16	4,400.00	70,400.00	
23	เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ม้วน	1	3,500.00	3,500.00	
24	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.47 มม. พร้อมบุฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) ทหนา 25 มม.	ตร.ม.	865	550.00	475,750.00	
25	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE ทหนา 10 มม.	ตร.ม.	288	810.00	233,280.00	
26	ครอบ (FLASHING) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.47 มม.	ม.	151	235.00	35,485.00	
27	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. x 9 มม.	แผ่น	65	96.00	6,240.00	
28	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.10 ม. x 9 มม.	แผ่น	13	48.00	624.00	
29	J-BOLT M16 ยาว 0.20 ม.	ชุด	260	76.00	19,760.00	
30	ฟูกเหล็ก M12	ชุด	52	25.00	1,300.00	
31	กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	กล่อง	120	590.00	70,800.00	
32	กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.45 ม.	กล่อง	418	1,080.00	451,440.00	
33	กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	กล่อง	885	556.00	492,060.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
34	บัวเชิงผนังโพลีเอทิลีน	แผ่น	380	235.00	89,300.00	
35	จุ่มกันไอน้ำกันสนิม PVC.	เส้น	224	180.00	40,320.00	
36	อิฐมอญ	ก้อน	89,700	2.00	179,400.00	
37	อิฐมวลเบา ทน 10 ซม.	ก้อน	6,000	38.00	228,000.00	
38	คอนกรีตบล็อก	ก้อน	4,800	8.00	38,400.00	
39	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ทน 8 มม.	แผ่น	85	429.00	36,465.00	
40	ฝ้าชายคาสมาทเทอร์บอร์ด เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ กันแมลง (60 x 120 x 0.4 ซม.)	แผ่น	441	75.00	33,075.00	
41	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทน 9 มม.	แผ่น	418	120.00	50,160.00	
42	โครงคร่าว ซีลายน้ ขนาด 0.36 x 0.12 x 4 ม.	เส้น	1,120	46.00	51,520.00	
43	โครงคร่าวริม ขนาด 0.2 x 0.2 x 2.4 ม.	เส้น	380	28.00	10,640.00	
44	คัลปัล็อค	ตัว	982	4.00	3,928.00	
45	ชุดแขวน	ชุด	982	15.00	14,730.00	
46	สกรูยิงแผ่น ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	38	90.00	3,420.00	
47	ปูนฉาบรอยต่อ ขนาด 25 กก.	ถุง	25	185.00	4,625.00	
48	เทพ้าฉาบ (25 ม.)	ม้วน	57	67.00	3,819.00	
49	มอบบ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	ม.	410	35.00	14,350.00	
50	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	แผ่น	70	390.00	27,300.00	
51	ราวบันไดเหล็ก	ม.	100	930.00	93,000.00	
52	เหล็ก LG 2 นิ้ว x 8 นิ้ว ทน 3.2 มม.	ท่อน	60	2,149.00	128,940.00	



ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
53	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	ท่อน	65	193.00	12,545.00	
54	ปูนก่อสร้างรูป 50 กก.	ถุง	70	90.00	6,300.00	
55	ปูนฉาบสำเร็จรูป 50 กก.	ถุง	70	95.00	6,650.00	
56	ปูนซีเมนต์ก่ออิฐมวลเบา	ถุง	600	175.00	105,000.00	
57	ปูนซีเมนต์ฉาบอิฐมวลเบา	ถุง	960	140.00	134,400.00	
58	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	20	540.00	10,800.00	
59	ฝ้าระบายนํ้า ระยะห่าง 4 ซม.	ม.	60	900.00	54,000.00	
60	กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	กล่อง	32	190.00	6,080.00	
61	ปูนขาว ปูนกระเบื้อง 50 กก.	ถุง	10	170.00	1,700.00	
62	กาวยาแนว ขนาด 1 กก.	ถุง	8	55.00	440.00	
63	บานชิงค์คู่ UPVC	ชุด	12	3,130.00	37,560.00	
64	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม. ฝา ค.ส.ล.	บ่อ	14	1,300.00	18,200.00	
65	ป.1 ขนาด 1.00 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานเหล็กขึ้นรูปฉีดโฟม)	ชุด	48	9,994.00	479,712.00	
66	ป.2 ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานไฟเบอร์กลาสฉีดโฟม)	ชุด	24	8,960.00	215,040.00	
67	ป.3 ขนาด 0.80 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานไฟเบอร์กลาสฉีดโฟม)	ชุด	24	8,554.00	205,296.00	
68	ป.4 ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. (วงกบ+กรอบบานไฟเบอร์กลาสฉีดโฟม)	ชุด	24	8,860.00	212,640.00	
69	ป.5 ขนาด 0.50 ม. x 2.05 ม. (UPVC.)	ชุด	12	2,462.00	29,544.00	
70	น.1 ขนาด 1.15 ม. x 3.00 ม. (บานเปิดเหล็ก) เหล็กกล้าวไนซ์	ชุด	12	17,340.00	208,080.00	
71	น.3 ขนาด 2.15 ม. x 1.45 ม. (บานเปิดเหล็ก) พร้อมเหล็กตัด เหล็กกล้าวไนซ์	ชุด	24	14,200.00	340,800.00	
72	น.4 ขนาด 0.825 ม. x 1.10 ม. (บานเปิด) พร้อมเหล็กตัด	ชุด	24	4,800.00	115,200.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
73	น.5 ขนาด 0.8 ม. x 0.5 ม. (ติดตาย) พร้อมเหล็กตัด	ชุด	24	2,354.00	56,496.00	
74	มุ้งลวด ป.1	ชุด	48	870.00	41,760.00	
75	มุ้งลวด น.1	ชุด	12	1,252.00	15,024.00	
76	มุ้งลวด น.3	ชุด	24	900.00	21,600.00	
77	มุ้งลวด น.4	ชุด	24	310.00	7,440.00	
78	มุ้งลวด น.5	ชุด	24	180.00	4,320.00	
79	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN MCB. 50 AT. 100 AF. 2 P. 10 KA. AT 230/400 V.	ชุด	12	5,714.00	68,568.00	
80	โคม หลอด LED 1 x 9 W. (T8) ติดเพดาน ฝาครอบอะคริลิคขาวรุ่น กรองแสง (ชนิดกันฝน)	ชุด	48	353.00	16,944.00	
81	โคม หลอด LED 1 x 18 W. (T8) ติดเพดาน แบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	ชุด	48	877.00	42,096.00	
82	โคม หลอด LED 2 x 18 W. (T8) ติดเพดาน แบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	ชุด	24	1,240.00	29,760.00	
83	โคม หลอด LED 1 x 9 W. (T8) ติดเพดาน พร้อมแผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสง	ชุด	24	246.00	5,904.00	
84	ดวงโคม หลอด LED กลม 1 x 24 W. ติดลอยฝาครอบอะคริลิคขาวรุ่น	ชุด	96	508.00	48,768.00	
85	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างหลอด BULB ขนาด 1 X 9 W. E 27 ฝาครอบแก้วกรองแสง ทรงซาลาเปา ขนาด Ø10 นิ้ว ติดเสมอฝ้าเพดาน	ชุด	72	287.00	20,664.00	
86	กริ่งไฟฟ้า พร้อมสวิทช์กด ชนิดกันฝน	ชุด	12	375.00	4,500.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
87	แผงควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM CONTROL PANEL) ขนาดไม่น้อยกว่า 5 โชน ชนิดกันน้ำกันฝุ่น	ชุด	1	38,306.00	38,306.00	
88	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (SMOKE DETECTOR)	ชุด	30	984.00	29,520.00	
89	อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน (HEAT DETECTOR)	ชุด	10	620.00	6,200.00	
90	อุปกรณ์เริ่มสัญญาณด้วยมือ (MANUAL STATION)	ชุด	1	1,359.00	1,359.00	
91	กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ALARM BELL)	ชุด	3	910.00	2,730.00	
92	เต้ารับไฟฟ้า 2 P + E 16 A 250 V พร้อมมานนิรภัย	ชุด	168	219.00	36,792.00	
93	สวิทซ์ทางเดียว 1 สวิทซ์	ชุด	72	64.00	4,608.00	
94	สวิทซ์ทางเดียว 2 สวิทซ์	ชุด	24	96.00	2,304.00	
95	สวิทซ์ทางเดียว 3 สวิทซ์	ชุด	12	128.00	1,536.00	
96	สวิทซ์ทางเดียว 4 สวิทซ์	ชุด	36	182.00	6,552.00	
97	สวิทซ์สองทาง 1 สวิทซ์	ชุด	24	96.00	2,304.00	
98	สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	60	670.00	40,200.00	
99	สาย THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	93	986.00	91,698.00	
100	สาย THW ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	35	1,243.00	43,505.00	
101	สาย THW ขนาด 10 ตร.มม.	ม้วน	3	4,378.00	13,134.00	
102	สาย THW ขนาด 16 ตร.มม.	ม้วน	4	6,793.00	27,172.00	
103	สาย THW (F) ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	1	1,850.00	1,850.00	
104	สาย THW IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	10	1,209.00	12,090.00	
105	ท่อ EMT ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	704	143.00	100,672.00	



ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
106	ท่อ IMC ขนาด ๑ 1 นิ้ว	ท่อน	48	379.00	18,192.00	
107	ท่อ PVC สีขาว ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	ท่อน	1,150	48.00	55,200.00	
108	ติดตั้งแท่งเหล็กดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดง ขนาด ๑ 5/8" ยาว 8 ฟุต พร้อมแกล้มบิวท์เจียตสายไฟ ขนาด ๑ 5/8"	ชุด	12	695.00	8,340.00	
109	ท่ออ่อนลู่ทุก สีขาว 1/2" (1 ม้วน ยาว 50 เมตร)	ม้วน	6	1,192.00	7,152.00	
110	ข้อต่อท่อ PVC สีขาว ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	ตัว	1,000	4.00	4,000.00	
111	ข้อต่องอ 90° PVC สีขาว ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	ตัว	670	4.00	2,680.00	
112	กล่องแยกสาย สีขาว ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	กล่อง	570	27.00	15,390.00	
113	ตัวต่อสายไฟ	ตัว	720	3.00	2,160.00	
114	แฉับบิวท์ทุก สีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	1,200	2.00	2,400.00	
115	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	48	267.00	12,816.00	
116	เทปพันสายไฟ	ม้วน	155	37.00	5,735.00	
117	อ่างล้างหน้าแบบฝั่เงาเคาน์เตอร์ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	24	1,284.00	30,816.00	
118	โถสุขภัณฑ์ 2 ชั้น ชนิด DUAL FLUSH ใช้น้ำไม่เกิน 6 ลิตร	ชุด	24	2,675.00	64,200.00	
119	สายฉีดชำระ สายอ่อนหัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียม สายน้ำดีสแตนเลสสตีล	ชุด	24	320.00	7,680.00	
120	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	24	428.00	10,272.00	
121	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมตีตมั่ง	ชุด	12	320.00	3,840.00	
122	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอะคริลิคสำเร็จรูป ตัดมั่ง	ชุด	12	320.00	3,840.00	
123	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว ชนิดฝั่เงา	ชุด	24	170.00	4,080.00	
124	ราวพาดผ้าอะคริลิคขาเคลือบ	ชุด	24	295.00	7,080.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
125	ทึ่งวางของพลาสติก	ชุด	12	240.00	2,880.00	
126	FD Ø 2 นิ้ว	ชุด	24	150.00	3,600.00	
127	SD Ø 2 นิ้ว	ชุด	24	150.00	3,600.00	
128	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 15 มม.	ท่อน	60	167.00	10,020.00	
129	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 20 มม.	ม้วน	7	6,902.00	48,314.00	
130	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. ขนาด Ø 50 มม.	ม้วน	4	10,165.00	40,660.00	
131	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	95	262.00	24,890.00	
132	ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	45	947.00	42,615.00	
133	ท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	2	2,589.00	5,178.00	
134	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	45	120.00	5,400.00	
135	ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	65	60.00	3,900.00	
136	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	85	50.00	4,250.00	
137	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	90	4.00	360.00	
138	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90° PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	125	50.00	6,250.00	
139	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	110	4.00	440.00	
140	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	90	5.00	450.00	
141	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	80	4.00	320.00	
142	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	80	5.00	400.00	
143	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	80	7.00	560.00	
144	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	55	7.00	385.00	



ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
145	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	55	8.00	440.00	
146	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	55	15.00	825.00	
147	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	35	104.00	3,640.00	
148	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	40	152.00	6,080.00	
149	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	35	390.00	13,650.00	
150	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	90	25.00	2,250.00	
151	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	90	27.00	2,430.00	
152	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	90	46.00	4,140.00	
153	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	25	128.00	3,200.00	
154	เทปพันเกลียว	ม้วน	30	26.00	780.00	
155	GATE VALVE Ø 3/4 นิ้ว	ชุด	60	440.00	26,400.00	
156	BALL VALVE Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	24	90.00	2,160.00	
157	ก๊อมน้ำทองเหลืองชุบโครเมียม Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	24	369.00	8,856.00	
158	เซ็ควาล์ว Ø 3/4 นิ้ว	ชุด	12	160.00	1,920.00	
159	STOP VALVE Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	60	160.00	9,600.00	
160	สื่อน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถัง	30	1,650.00	49,500.00	
161	สื่อน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถัง	65	1,890.00	122,850.00	
162	สื่อน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวอ่อน (สีภายนอก)	ถัง	25	2,690.00	67,250.00	
163	สื่อน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวเข้ม (สีภายนอก)	ถัง	30	2,690.00	80,700.00	
164	สีเท็กกันสนิม ขนาด 1 แกลลอน	ถัง	55	530.00	29,150.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
165	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน สีเทา	ถึง	45	535.00	24,075.00	
166	ทินเนอร์ ขนาด 1 แกลลอน	ถึง	50	405.00	20,250.00	
167	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ - กรองไร้อากาศ ไซเบอร์กลาส เสริมแรงพลาสติก ขนาดจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	ถึง	12	15,515.00	186,180.00	
168	แผ่นป้ายทะเบียนสีนทรีประจําอาคาร	ชุด	1	695.00	695.00	
	<b>รวม 168 รายการ</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>13,776,768.00</b>	

พ.ต.   
( อนุมัติเกียรติ แสงโพศรี )  
ประธานกรรมการ

ร.อ.   
( ปิยวาท ไชยपालะ )  
กรรมการ

ร.อ.   
( วังคำ แสงขาน )  
กรรมการ